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Dotyczy:  Budowa placu  zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu przy Publicznym Żłobku  

w Starej Błotnicy.  

  

Gmina Stara Błotnica udziela odpowiedzi na następujące pytania: 

  

1) W związku z chęcią udziału w postępowaniu przetargowym na w/w zadanie bardzo 

proszę o informację jaką wydajność mają krany zasilające nawadnianie? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wydajność kranu zasilającego  

uwzględniona została w dokumentacji. 

2)  Jaka szerokość jest kranu?  

Odpowiedź: Zamawiający  informuje, iż szerokość kranu to ∅ 20 

 

3) Obecnie na terenie prowadzone są prace budowlane, których harmonogram pokrywa 

się z terminem realizacji prac związanych z zagospodarowaniem terenu placu zabaw. 

W związku z tym, aby zapewnić sprawną realizację obu zadań oraz uniknąć 

wzajemnego kolidowania działań, konieczne jest skoordynowanie prac pomiędzy 

wykonawcami. Czy Zamawiający uzgodnił szczegółowy harmonogram robót, który 

pozwoli na bezpieczne i efektywne prowadzenie prac przez obie strony, z 

uwzględnieniem etapów i stref realizacji? 

Odpowiedź: Zamawiający nie ustalił szczegółów  harmonogramu robót. 

Harmonogram zostanie ustalony po wyłonieniu Wykonawcy w porozumieniu 

Zamawiającego, Wykonawcy trwających robót budowlanych oraz wyłonionego 

Wykonawcy „ Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu przy 

Publicznym Żłobku w Starej Błotnicy”. 

 

 

4)  Która droga jest dojazdem technicznym do przyszłego placu budowy?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż drogą dojazdową do placu budowy jest 

działka 227/7. Teren działki jest objęty zakresem inwestycji pn.: „ Budowa 

Przedszkola i Żłobka w Starej Błotnicy” 

 

5) W sytuacji gdy Firma budowlana aktualnie prowadząca prace ułoży już nawierzchnie, 

w jaki sposób wykonawca ma doprowadzić nawadnianie do rabat podzielonych kostką?  

Odpowiedź: W przypadku  rozbiórki istniejących nawierzchni, należy odtworzyć 

je do stanu pierwotnego oraz zakres odtworzenia objąć gwarancją. 

 

Sporządziła: 
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